OTKpbIiTasa TpeHnpoBka CK Manaxur
4 okTAGpA 2025, Kpbinatckue xonmbl
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OnctanHuunsa D1
place team name
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NekcuH Oner
PomaHeHKoB Cepre#
CmunpHoB HukuTa
Hosukos MNasen
CvmaHoB Bragnumup
MNoctHoB eHuc
LlseTkoB Makcum
MBaweHKko Muxaun
Capomckas KceHus
Hosnkosa Mapus
CrnbHes AHapen
ABepbsHOB OMUTpuit
CabeprkaHoB AnekcaHap
YepHaa Apocnasa
Wy6uH AmuTpuii
bapaHoB NBaH
Otmaxos Muxaun
Pangyrvn JaHnun
Manaxos bopuc
3anoporkyeHko Ceprei
BopoHoi Bagmum
[eHuncos Hukonamn
ey Muxann
Fopbauesny Aptem
KaweHkos HOpui
CrenaHoB ApTém
KacaTkuH HukuTa
MpoueHKo AneKkcen
Anekceesa KceHuna
Jdepunwesa EneHa
Kacnmos Pawung,
OBcAHUK HaTanbA
JlyknH CtenaH
NeltyeHko Mapus
JInHn4yeHko dapba
KysHeuos Tumododei
Ho3snmos WyxpaT
Ky3aHoB Tumodoeit
AnenknH AneKkcaHgp
fonosaHoB HOpwit
bapuHos Cepren

result time

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

0:47:35
0:47:49
0:47:50
0:49:15
0:50:07
0:52:01
0:52:16
0:52:20
0:53:51
0:54:58
0:56:33
0:58:10
0:58:41
0:58:59
0:59:58
1.01:45
1:02:09
1.02:51
1:03:36
1:03:56
1:04:44
1:06:42
1:06:59
1.07:17
1:07:55
1:08:20
1.08:25
1:08:32
1.08:57
1:09:25
1:10:32
1:11:19
1:12:19
1:13:18
1:13:54
1:14:43
1:15:09
1:15:36
1:15:39
1:15:56
1:16:47



42
43
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45
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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AnekcaHgposa AHHa
MNetposuny Hectop
PomaHoBa uHa
NecnH Anekcangp
Pykomenb AHacTtacus
Mpoxopos EBreHunm
JNlorsuHeHKo AHApe
MypaHoBa Mapus
leHwadT Anekcen
EpemeHko CBeTnaHa
Tyn6a Hukuta
NanunHa NpuHa
CnbIWKWH AHaToIUM
JNbiXKKOB OMUTpUM
loptoTKMHa UpuHa
MwnxnHa Oapba
Kapesa HaTanbsa
loanHoB HUKKTA
[opKkoseHKo Erop
f'mbaes Hukonait
MoHomapesa KceHuna
®ponosa EkatepunHa
JNlorayeBa BepHOHMKa
Ayb6posckan OKcaHa
MokoTtnno Nropb
Cupota Banepua
Bosiobyes Bnagumup
JleoHoBsa Bepa
Cbinayes AHApe
3axapeHKoB AneKkcem
WWnwenosa TaTtbAHa
Mepkynosa HOnua
CrnbHesa tOnusa
Ecunosa Enena
denaHmHa Mapus
3axmunuH Bnagumup
[oBopoBa Anna
NanynHckaa Mapraputa
FeHwadT Onbra
MakoBeesa EneHa
Kynuos Bhagnmup
3aliKkoBCKUM eHHaaum
Ty3 Jles

FeHwadT NanmnHa
Menunxos AnekcaHap
benbckuin JaHnun
KauypwuHa UpuHa
Bopucos PomaH

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DNF
DSQ
DSQ
DNF
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

1:17:43
1:18:22
1:19:37
1:20:58
1:21:15
1:22:00
1:22:53
1:24:16
1:24:17
1:25:08
1:25:21
1:26:47
1:27:09
1:27:31
1:27:36
1:30:28
1:31:24
1:31:59
1:32:11
1:32:13
1:33:19
1:33:27
1:33:33
1:34:37
1:37:50
1:39:17
1:39:47
1:40:29
1:43:16
1:46:10
1:48:48
1:50:42
1:55:00
2:03:29
2:03:30
2:10:01
2:16:08
2:26:20
2:40:58
3:03:11
0:57:52
0:58:09
0:58:31
0:59:31
1.00:37
1:10:37
1:14:19
1:28:14



90 Hosukos Unba DSQ 1:32:34
91 boHpapeHKoB Makcum DSQ 1:40:07
92 Measegesa Onbra DSQ 1:52:33
93  JlIumoHoBa AHacTacuA DSQ 1:53:06
94  PbicKkynos Unba DSQ 2:29:53
OuncTtaHuua D2
1 [emewmuK Nasen OK 0:29:05
2 AHTOXMHa TaTbAHa OK 0:31:43
3 KpemeHa EBreHus OK 0:35:44
4  WaiimapgaHos Mapat OK 0:37:55
5 BblWwKBapKo Anekcem OK 0:39:29
6 Conosbes Nasen OK 0:39:41
7 Conosbes duaunnn OK 0:40:18
8  Tpeywkosa Codba OK 0:43:09
9  Tuxomnpos MaKcum OK 0:44:21
10 Apues Hukuta OK 0:52:32
11 CseteHKo NoaunHa OK 0:55:54
12 bopTHOBCKasa Tamapa OK 0:58:26
13  Cokonos PomaH OK 0:59:32
14  JlekcuHa Buktopua OK 1:00:31
15 JleKcuH Unba OK 1:00:37
16 WMBaHoBa Mapus OK 1:01:38
17  3umwnHa 3oA OK 1:03:33
18 Epmonaes Uropb OK 1:.05:51
19 TMnewkosa Onuna OK 1:05:52
20 KHOTbKO AnekcaHgp OK 1:06:26
21  WU3mannos AHgpel OK 1:06:45
22 Tlycesa Mapwusa OK 1:07:14
23  TposHosa Cepaduma OK 1:07:16
24 LWKpabKuH fles OK 1:07:18
25 Haymos [daHunn OK 1:07:20
26 NocTtHoBa N3abenna OK 1:07:25
27 TiopwuHa EBreHna OK 1.08:13
28 KanawHwuKkosa AHactacua OK 1:11:05
29 TumoHuHa Buka OK 1:11:06
30 ®wupcosa AHacTacus OK 1:11:06
31 Twumodeesa AHa OK 1:14:26
32 ConoryboBa EneHa OK 1:16:08
33 Tonnb KceHuna OK 1:16:31
34 CroroBa MenuHa OK 1:16:44
35 Hekpacosa [annHa OK 1:17:33
36 Bonobyesa ButanuHa OK 1:29:41
37 Tonosa EKaTepuHa OK 1:29:43
38 Bonobyes MaTBel OK 1:29:44
39 KamwuHa KceHusa OK 1:29:44
40 onos Mwuxaun OK 1:29:53
41 Bonobyesa AHHa OK 1:30:59



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Bosiobyesa BecTa
boxkosuny Unba
®dunanmoHos HukuTa
KopHtownHa Codus
Ecunos Bnagnmup
TUMOHMH OMUTpUi
PaguvwescKkaa AHacTtacusa
KOpnos Muxann
HOpnos AmuTtpuii
Bnarogapos eb
FnapgKkosa Bepa
FnapkoBa Maiin
Ky3bKunHa 9BUTa
XaputoHoBa AHHa
3onnHa AnekcaHapa
Pybuos Muxaun
NapuHuHa ApuHa
MepKywosa Mapua
Bnacosa MNonnHa
OcwnuaHckaa MaprapuTa
Edmnmosa Apocnasa
Bepbuuknit Apocnas
Mapkosa TaTbAHa
Haymos MaKkcum
XaputoHoB Anekcel
3axapeHkoBa Hagexaa
Knumos Knpunn

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNF

1:31:01
1:46:46
1:48:16
1:48:44
1:48:56
1:55:42
2:15:28
2:42:49
2:44:47
0:43:45
0:48:34
0:49:21
0:59:47
1:00:08
1:00:38
1:.07:15
1:09:18
1:09:32
1:09:33
1:10:18
1:10:27
1:24:07
1:29:40
1:41:34
1:42:09
2:26:35



