

**Открытая тренировка СК Малахит**  
**4 октября 2025, Крылатские холмы**  
классика  
**ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ**

**Дистанция D1**

place	team name	result	time
1	Лексин Олег	OK	0:47:35
2	Романенков Сергей	OK	0:47:49
3	Смирнов Никита	OK	0:47:50
4	Новиков Павел	OK	0:49:15
5	Симанов Владимир	OK	0:50:07
6	Постнов Денис	OK	0:52:01
7	Цветков Максим	OK	0:52:16
8	Иващенко Михаил	OK	0:52:20
9	Садомская Ксения	OK	0:53:51
10	Новикова Мария	OK	0:54:58
11	Сгибнев Андрей	OK	0:56:33
12	Аверьянов Дмитрий	OK	0:58:10
13	Сабержанов Александр	OK	0:58:41
14	Черная Ярослава	OK	0:58:59
15	Шубин Дмитрий	OK	0:59:58
16	Баранов Иван	OK	1:01:45
17	Отмахов Михаил	OK	1:02:09
18	Ралдугин Даниил	OK	1:02:51
19	Малахов Борис	OK	1:03:36
20	Запорожченко Сергей	OK	1:03:56
21	Вороной Вадим	OK	1:04:44
22	Денисов Николай	OK	1:06:42
23	Гец Михаил	OK	1:06:59
24	Горбачевич Артем	OK	1:07:17
25	Кащенков Юрий	OK	1:07:55
26	Степанов Артём	OK	1:08:20
27	Касаткин Никита	OK	1:08:25
28	Проценко Алексей	OK	1:08:32
29	Алексеева Ксения	OK	1:08:57
30	Деришева Елена	OK	1:09:25
31	Касимов Рашид	OK	1:10:32
32	Овсяник Наталья	OK	1:11:19
33	Лукин Степан	OK	1:12:19
34	Лейченко Мария	OK	1:13:18
35	Линиченко Дарья	OK	1:13:54
36	Кузнецов Тимофей	OK	1:14:43
37	Нозимов Шухрат	OK	1:15:09
38	Кузянов Тимофей	OK	1:15:36
39	Алейкин Александр	OK	1:15:39
40	Голованов Юрий	OK	1:15:56
41	Баринов Сергей	OK	1:16:47

42	Александрова Анна	OK	1:17:43
43	Петрович Нестор	OK	1:18:22
44	Романова Дина	OK	1:19:37
45	Лесин Александр	OK	1:20:58
46	Рукомель Анастасия	OK	1:21:15
47	Прохоров Евгений	OK	1:22:00
48	Логвиненко Андрей	OK	1:22:53
49	Мурanova Мария	OK	1:24:16
50	Геншафт Алексей	OK	1:24:17
51	Еременко Светлана	OK	1:25:08
52	Тулба Никита	OK	1:25:21
53	Лапина Ирина	OK	1:26:47
54	Слышкин Анатолий	OK	1:27:09
55	Лыжков Дмитрий	OK	1:27:31
56	Горюткина Ирина	OK	1:27:36
57	Михина Дарья	OK	1:30:28
58	Карева Наталья	OK	1:31:24
59	Годинов Никита	OK	1:31:59
60	Горковенко Егор	OK	1:32:11
61	Гибаев Николай	OK	1:32:13
62	Пономарева Ксения	OK	1:33:19
63	Фролова Екатерина	OK	1:33:27
64	Логачева Вероника	OK	1:33:33
65	Дубровская Оксана	OK	1:34:37
66	Покотило Игорь	OK	1:37:50
67	Сирота Валерия	OK	1:39:17
68	Волобуев Владимир	OK	1:39:47
69	Леонова Вера	OK	1:40:29
70	Сыпачев Андрей	OK	1:43:16
71	Захаренков Алексей	OK	1:46:10
72	Шишлова Татьяна	OK	1:48:48
73	Меркулова Юлия	OK	1:50:42
74	Сгибнева Юлия	OK	1:55:00
75	Есипова Елена	OK	2:03:29
76	Фелянина Мария	OK	2:03:30
77	Зажмилин Владимир	OK	2:10:01
78	Говорова Алла	OK	2:16:08
79	Лапчинская Маргарита	OK	2:26:20
80	Геншафт Ольга	OK	2:40:58
81	Маковеева Елена	OK	3:03:11
82	Купцов Владимир	DNF	0:57:52
83	Зайковский Геннадий	DSQ	0:58:09
84	Туз Лев	DSQ	0:58:31
85	Геншафт Галина	DNF	0:59:31
86	Мелихов Александр	DSQ	1:00:37
87	Бельский Даниил	DSQ	1:10:37
88	Качурина Ирина	DSQ	1:14:19
89	Борисов Роман	DSQ	1:28:14

90	Новиков Илья	DSQ	1:32:34
91	Бондаренков Максим	DSQ	1:40:07
92	Медведева Ольга	DSQ	1:52:33
93	Лимонова Анастасия	DSQ	1:53:06
94	Рыскулов Илья	DSQ	2:29:53

### Дистанция D2

1	Демешик Павел	OK	0:29:05
2	Антохина Татьяна	OK	0:31:43
3	Кремена Евгения	OK	0:35:44
4	Шаймарданов Марат	OK	0:37:55
5	Вышкварко Алексей	OK	0:39:29
6	Соловьев Павел	OK	0:39:41
7	Соловьев Филипп	OK	0:40:18
8	Треушкова Софья	OK	0:43:09
9	Тихомиров Максим	OK	0:44:21
10	Ярцев Никита	OK	0:52:32
11	Светенко Полина	OK	0:55:54
12	Бортновская Тамара	OK	0:58:26
13	Соколов Роман	OK	0:59:32
14	Лексина Виктория	OK	1:00:31
15	Лексин Илья	OK	1:00:37
16	Иванова Мария	OK	1:01:38
17	Зимина Зоя	OK	1:03:33
18	Ермолаев Игорь	OK	1:05:51
19	Плешкова Юлия	OK	1:05:52
20	Кнотько Александр	OK	1:06:26
21	Измайлова Андрей	OK	1:06:45
22	Гусева Мария	OK	1:07:14
23	Троянова Серафима	OK	1:07:16
24	Шкрабкин Лев	OK	1:07:18
25	Наумов Даниил	OK	1:07:20
26	Постнова Изабелла	OK	1:07:25
27	Тюрина Евгения	OK	1:08:13
28	Калашникова Анастасия	OK	1:11:05
29	Тимонина Вика	OK	1:11:06
30	Фирсова Анастасия	OK	1:11:06
31	Тимофеева Яна	OK	1:14:26
32	Сологубова Елена	OK	1:16:08
33	Толль Ксения	OK	1:16:31
34	Стогова Мелина	OK	1:16:44
35	Некрасова Галина	OK	1:17:33
36	Волобуева Виталина	OK	1:29:41
37	Попова Екатерина	OK	1:29:43
38	Волобуев Матвей	OK	1:29:44
39	Камина Ксения	OK	1:29:44
40	Попов Михаил	OK	1:29:53
41	Волобуева Анна	OK	1:30:59

42	Волобуева Веста	OK	1:31:01
43	Божович Илья	OK	1:46:46
44	Филимонов Никита	OK	1:48:16
45	Корнюшина София	OK	1:48:44
46	Есипов Владимир	OK	1:48:56
47	Тимонин Дмитрий	OK	1:55:42
48	Радищевская Анастасия	OK	2:15:28
49	Юрлов Михаил	OK	2:42:49
50	Юрлов Дмитрий	OK	2:44:47
51	Благодаров Глеб	DSQ	0:43:45
52	Гладкова Вера	DSQ	0:48:34
53	Гладкова Майя	DSQ	0:49:21
54	Кузькина Эвита	DSQ	0:59:47
55	Харитонова Анна	DSQ	1:00:08
56	Золина Александра	DSQ	1:00:38
57	Рубцов Михаил	DSQ	1:07:15
58	Ларинина Арина	DSQ	1:09:18
59	Меркушова Мария	DSQ	1:09:32
60	Власова Полина	DSQ	1:09:33
61	Осичанская Маргарита	DSQ	1:10:18
62	Ефимова Ярослава	DSQ	1:10:27
63	Вербицкий Ярослав	DSQ	1:24:07
64	Маркова Татьяна	DSQ	1:29:40
65	Наумов Максим	DSQ	1:41:34
66	Харитонов Алексей	DSQ	1:42:09
67	Захаренкова Надежда	DSQ	2:26:35
68	Климов Кирилл	DNF	